营管理部负责人的公告
关于向下修正中环转 2 转股价格的公告 2024 年 5 月 15 日 2024-060 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
2023 年年度权益分派实施公告 2024 年 6 月 12 日 2024-064 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
关于调整中环转 2 转股价格的公告 2024 年 6 月 12 日 2024-065 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
关于对外投资取得境外公司部分股权的进展公告 2024 年 7 月 9 日 2024-071 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
关于 2022 年向不特定对象发行可转换公司债券募集资

金专户完成销户的公告
2024 年 7 月 10 日 2024-072 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于回购公司股份期限届满暨回购完成的公告 2024 年 8 月 1 日 2024-073 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
关于 2024 年半年度计提信用减值损失、资产减值准备

及核销资产的公告
2024 年 8 月 27 日 2024-080 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于控股股东、实际控制人之一致行动人部分股份质押

延期购回的公告
2024 年 9 月 27 日 2024-084 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于特定股东减持计划的预披露公告 2024 年 10 月 15 日 2024-087 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
关于更换持续督导保荐代表人的公告 2024 年 11 月 8 日 2024-092 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
关于 2022 年员工持股计划第二个锁定期届满的提示性

公告
2024 年 11 月 21 日 2024-093 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于控股股东、实际控制人之一致行动人质押股份全部

解除质押的公告
2024 年 12 月 16 日 2024-094 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于再次通过高新技术企业认定的公告 2024 年 12 月 18 日 2024-095 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

安徽中环环保科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

85

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 49,174,075 11.60% 0 0 0 0 0 49,174,075 11.58%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 49,174,075 11.60% 0 0 0 0 0 49,174,075 11.58%

其中：境内法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 49,174,075 11.60% 0 0 0 0 0 49,174,075 11.58%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 374,580,395 88.40% 0 0 0 741,629 741,629 375,322,024 88.42%

1、人民币普通股 374,580,395 88.40% 0 0 0 741,629 741,629 375,322,024 88.42%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 423,754,470
100.00

%
0 0 0 741,629 741,629 424,496,099 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司向不特定对象发行可转换公司债券“中环转 2”（债券代码：123146）累计转股 741,629 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司向不特定对象发行可转换公司债券发行方案于 2021 年 6 月 15 日经公司第三届董事会第三次会议审议通过，于

2021 年 7 月 1 日经公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过。经中国证券监督管理委员会“证监许可[2022]56 号”文同意

注册，公司于 2022 年 5 月 6 日向不特定对象发行了 864.00 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 86,400.00

万元。经深交所同意，公司 86,400.00 万元可转换公司债券于 2022 年 5 月 26 日起在深交所挂牌交易，债券简称“中环转

2”，债券代码“123146”。根据《安徽中环环保科技股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》

的约定，处于转股期（即 2022 年 11 月 14 日至 2028 年 5 月 5 日止）的可转换公司债券，持有人可将其转换为公司股票。

股份变动的过户情况

安徽中环环保科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

86

适用 □不适用

报告期内，因可转换公司债券转股导致的股份变动均已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了登记手